[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

________________________________________________________

от  29 марта 2017 года  № 197/24
г. Сатка

О предложении кандидатуры в состав территориальной
избирательной комиссии города Сатки и Саткинского района

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 17 февраля 2010 года №192/1337-5 «Об утверждении методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий»,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШАЕТ:
1. Предложить кандидатуру Субботиной Елены Юрьевны, заместителя начальника МКУ «Управление образования»  по молодежной политике, в состав территориальной избирательной комиссии города Сатки и Саткинского района.
2. Направить настоящее решение в рабочую группу Избирательной комиссии Челябинской области по рассмотрению предложений в состав территориальных избирательных комиссий.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по законодательству и местному самоуправлению (председатель – Привалова Е.Р.).
Председатель Собрания депутатов

Саткинского муниципального района

                          Н.П.Бурматов
Представление

на кандидатуру в состав территориальной избирательной комиссии
города Сатки и Саткинского района.
	Фамилия, Имя, Отчество

	Субботина Елена Юрьевна

	Дата рождения

	04.07.1970 года

	Место работы, должность
	Заместитель начальника МКУ «Управление образования» по молодежной политике

	Стаж муниципальной службы

	нет

	Опыт работы в ТИК

	нет

	Сведения об образовании, о повышении квалификации, переподготовке (какое учебное заведение окончил, специальность, ученая степень, ученое звание)
	Высшее, филологический факультет  Челябинского Государственного  педагогического  института, специальность «учитель русского языка и литературы»